E E vt
I I I I E BUREAU VERITAS

ARUTOMOTIUE

Certification

Montaaziskeem / Mounting Instructions / MOHTaxHada cxema

ISUZU D-Max 2012- | Art. 813070

A-raud EC @ 70 A-form EC @ 70 ‘ A-pyra EC @ 70

1. A-raud / A-form / A-pyra

2. Kronstein / bracket / KpoHLwWTenH

3. Kronstein / bracket / KpoHLwTelnH

4. Kronstein / bracket / kpoHLwwTeliH

5. Kronstein / bracket / kpoHLwwTeliH

6. Kompensaator / bracket / KpoHwWwTenH
7. Kompensaator / bracket / KpoHwWTeNH
8. Polt / bolt / 6onT M8x20 mm

9. Polt / bolt / 6onT M10x80 mm

10. Mutter / nut / ranka M 8 DIN 934

11. Mutter / nut / ranka M10 DIN 985

12. Seib / washer / warnba 8,4x16x1,6 mm
13. Seib / washer / wait6a 10,5x30x2,5 mm
14. Seib / washer / waiba 8,4x24x2 mm

— —_ —_
QOO RANDBNNN_— ===

====§w
- O

maapind / ground / 3emna

Vajalikud tooriistad / Required Tools / Heobxoarmble MHCTPYMEHTbI

13 13 )
o

All Rights Reserved by Tarmetec 08.10.2012 www.metec.ee

1/5




Montaaziskeem / Mounting Instructions / MOHTaxHada cxema

ISUZU D-Max 2012- | Art. 813070

A-raud EC @ 70 ‘ A-form EC @ 70 ‘ A-pyra EC@ 70

Paigaldamine / Instructions / IHCTpyKUMA yCTaHOBKM

Pilt 3 / Pic. 3/ Pwuc. 3 Pilt 4 / Pic. 4/ Puc. 4

Pilt 5/ Pic. 5/ Puc. 5 Pilt 6 / Pic. 6 / Puc. 6

All Rights Reserved by Tarmetec 08.10.2012 www.metec.ee

2/5



Montaaziskeem / Mounting Instructions / MoOHTaxHada cxema

ISUZU D-Max 2012- ‘ Art. 813070

A-raud EC @ 70 ‘ A-form EC @ 70 ‘ A-pyra EC@ 70

Pilt 7 / Pic. 7 / Puc. 7

Pilt 9/ Pic. 9/ Puc. 9 Pilt 10 / Pic. 10 / Puc. 10

Pilt 11 / Pic. 11/ Puc. 11 Pilt 12/ Pic.12 / Puc. 12

All Rights Reserved by Tarmetec 08.10.2012 www.metec.ee

3/5



Montaaziskeem / Mounting Instructions / MoOHTaxHada cxema

ISUZU D-Max 2012- | Art. 813070

A-raud EC @ 70 ‘ A-form EC @ 70 ‘ A-pyra EC @ 70

Pilt 13/ Pic. 13/ Pnc. 13 Pilt 14 / Pic. 14/ Puc. 14

Pilt 15/ Pic. 15/ Pnc. 15 Pilt 16 / Pic. 16 / Puc. 16

Pilt 17 / Pic. 17 / Pnc. 17 Pilt 18 / Pic.18 / Puc. 18

All Rights Reserved by Tarmetec 08.10.2012 www.metec.ee

475



Montaaziskeem / Mounting Instructions / MoOHTaxHada cxema

ISUZU D-Max 2012- | Art. 813070

A-raud EC @ 70 ‘ A-form EC @ 70 ‘ A-pyra EC@ 70

Pilt 21 / Pic. 21 / Puc. 21

Toote andmed / Data of the product / [laHHble 0 TOBape

+ M66dud / Measures / Paamepbi: 210x575x1030 mm.

- Kaal / Weight / Macca: 9,0 Kg. (laternate max. kaal / max. weight of lamps / makc. macca dap - 1,8 Kg).
- Paigaldusaeg / Time of mounting / Bpema yctaHoBKu: 60 min.

- Téhtsad markeeringud / Important labels / BaxHble 3TukeTKu:

aizsM 2 SUZUK| X
Komplekieeriia 1 '_ : 840280 10.05 / 51
T Yo I SN

1. Komplekteerija number. / The number of the assembler / Homep komnnekToBLKKa

2. Tooteinfo pakendil / Product information on the package / IHpopmauus Ha ynakoBke
3. Tooteinfo tootel / Product information on the product / NHdopmauusa Ha ToBape

4. Kvaliteedi kontrolli tahis / Quality control number / 3Hak KoHTpona KauecTBa

5. EU - tiiubikinnitusmérk / EC - type approval mark / EC - 3HaK cepTudumKkaTa

All Rights Reserved by Tarmetec 08.10.2012 www.metec.ee

5/5



